



Հավելված N1
ՀՀ Կառավարության 2017 թվականի
ապրիլի 13-ի N 390-Ն որոշման

Հաստատում եմ՝
Ե.Չարենցի անվան հ.67
հիմնական դպրոցի ղԵԱԿ
Տնօրեն *Ս.Խնչումյան*

Պատվիրատուն՝ Ե.Չարենցի անվան հ.67 հիմնական դպրոցի ղԵԱԿ		2019թ. գնումների ճշտված պլան						
Ծրագիրը								
Անվանումը								
Ֆինանսավորման աղբյուրը								
		Գնման Առարկայի						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/		
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
	Գրասենյակային նյութեր							
30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	2100	60	126000		
30192740	թուղթ գունավոր Ա4	ՄԱ	տուփ	2500	1	2500		
30199510	վատման	ՄԱ	հատ	100	5	500		
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	20	2000		
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	20	2000		
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	350	5	1750		
30197232	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	10	10000		
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	5	500		
30192710	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	350	8	2800		
39263000	Անրակ մետաղյա փղջր	ՄԱ	հատ	180	2	360		
30197120	Կոճգամ պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	350	2	700		
30197110	Կարիչի մետաղալարե կապեր փղջր	ՄԱ	հատ	80	5	400		
30199420	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	300	3	900		
30197232	Արագակար ստվարաթղթից	ՄԱ	հատ	80	10	800		
30197231	Արագակար պոլիմերային թաղանթով	ՄԱ	հատ	180	10	1800		
22852000	Թղթապանակ էջերով /30էջանոց/	ՄԱ	հատ	850	5	4250		
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	8	8000		
22852000	Թղթապանակ կոճգամով	ՄԱ	հատ	250	10	2500		
30192910	ուղղիչ երիզներ կամ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	600	2	1200		
37821150	Կալիճ	ՄԱ	կգ	2000	30	60000		
22820000	Դասատումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	11	19800		
22820000	Ցուցակ ավարտական քննութ. շրջանավարտների	ՄԱ	հատ	50	15	750		

22820000	Բաց թողած ժամերի մատյան	ՄՍ	հատ	600	2	1200
22820000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄՍ	հատ	300	100	30000
22820000	Աշխատողի անձնական գործ	ՄՍ	հատ	300	5	1500
22820000	Դատելի ծրագիր	ՄՍ	հատ	500	25	12500
22820000	Այտ ատեստատի ստացման	ՄՍ	հատ	50	6	300
22820000	Ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող պայմ.	ՄՍ	հատ	150	150	22500
22820000	Անկողի թերթիկ /լավաշ/	ՄՍ	հատ	100	10	1000
22820000	Քննական արձանագրություն	ՄՍ	հատ	50	30	1500
22820000	Մեթոդ միակ. արձանագ. մատյան	ՄՍ	հատ	1000	7	7000
22820000	Լրացուցիչ կրթական ծառայությունների մատուցման մատյան	ՄՍ	հատ	1000	10	10000
						337010
	Տնտեսական ապրանքներ					
39836000	Ավել	ՄՍ	հատ	1000	25	25000
39839200	Սավոկ	ՄՍ	հատ	300	25	7500
39835000	Հատակի փայտ	ՄՍ	հատ	1000	5	5000
39221480	Զուգարամի խոզանակ	ՄՍ	հատ	800	7	5600
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄՍ	հատ	200	40	8000
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄՍ	հատ	450	40	18000
39830000	Սման լվանալու հեղուկ	ՄՍ	հատ	300	10	3000
39221480	Սնձեռոցիկ	ՄՍ	հատ	150	150	22500
33761000	Զուգարամի թուղթ	ՄՍ	հատ	150	200	30000
39830000	Ժակել	ՄՍ	հատ	150	150	22500
39830000	Խախշա /ախտահանող փոշի/	ՄՍ	հատ	270	50	13500
39831247	Սանհանգույցի ախտահանող հեղուկ	ՄՍ	հատ	900	30	27000
39830000	Հատակ մաքրող միջոց	ՄՍ	հատ	1000	25	25000
39831283	հատակ մաքրելու շոր	ՄՍ	հատ	500	40	20000
39831281	փոշի մաքրելու շոր	ՄՍ	հատ	200	40	8000
39831280	կոյուղի մաքրող հեղուկ	ՄՍ	հատ	1100	10	11000
39831280	ապակի մաքրող հեղուկ	ՄՍ	հատ	450	50	22500
18141000	ձեռնոց	ՄՍ	տուսի	2500	5	12500
31684400	վարդակ	ՄՍ	հատ	400	5	2000
31683100	էլ.երկարացման լար, 3տ, 5մ լարով	ՄՍ	հատ	3000	1	3000
39811300	օդի հոսովետ հոտազերծիչ	ՄՍ	հատ	450	40	18000
30192210	Սկոչ	ՄՍ	հատ	100	10	1000
30192220	Սկոչ մեծ	ՄՍ	հատ	500	2	1000
31531600	լամպ ցերեկային 120սմ	ՄՍ	հատ	500	50	25000
31531600	ցերեկային լամպի պահեստամաս /բոկ/	ՄՍ	հատ	1500	10	15000
31531210	լամպ 100վտ	ՄՍ	հատ	100	60	6000
31531220	լամպ 150վտ	ՄՍ	հատ	200	20	4000
39132220	կախիչներ	ՄՍ	հատ	300	50	15000
39298200	նկարների շրջանակներ	ՄՍ	հատ	1800	5	9000
						385600
	Վերանորոգող նյութեր					
44821000	Սանրահատակի լաբ	ՄՍ	լիտր	2500	20	50000

44111413	յուղաներկ	ՄԱ	լիտր	2500	80	200000
44831500	լուծիչ	ՄԱ	լիտր	1300	15	19500
24911200	ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	1300	8	10400
24911600	Սոսինձ /մոմենտ/	ՄԱ	հատ	500	1	500
44192000	լաքի գլանակ	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
44192000	ներկի գլանակ	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
44192700	ներկի գլանակի պահեստամաս մեծ	ՄԱ	հատ	700	4	2800
44192700	ներկի գլանակի պահեստամաս փոքր	ՄԱ	հատ	500	6	3000
39221460	ներկի վրձին	ՄԱ	հատ	800	2	1600
44411100	ծորակ 1 տեղանոց	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
42131143	Եվրոբռնների փականներ	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
42131143	Եվրոբռնների փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
42131143	Եվրոպատուհանների փական	ՄԱ	հատ	800	20	16000
44521170	կտրակեր /դարպասի/	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
44411110	փական ջրի /1/2դյույմ	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
31681600	Էլ.ապահովիչ	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
31321110	էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	300	20	6000
31651000	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	150	5	750
44531160	պտուտակ	ՄԱ	հատ	5	210	1050
44530000	պտուտակ /տանիքի շիֆերի/	ՄԱ	հատ	40	300	12000
44531160	գնդերիթներ /ամրացնող դետալներ/	ՄԱ	հատ	40	300	12000
44411751	Սանհանգույցի բաքի պարագաներ	ՄԱ	հատ	2800	6	16800
44511100	գալլիկոն	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
44511340	գալլիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	800	10	8000
						458300
30211220	Սեղանի Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	140000	4	560000
30200000	Համակարգչի մոնիտոր	ՄԱ	հատ	40000	4	160000
30237460	Համակարգչային ստեղծագործություն	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
30237410	Մկնիկ	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
						740000
30192113	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3500	40	140000
	տրանսպորտային ծախսեր	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
39121470	Աշակերտական սեղան-նստատարան	ՄԱ	հատ	28000	17	476000
39121470	Աշակերտական սեղան-նստատարան	ՄԱ	հատ	26000	17	442000
39121100	Գրասեղան	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
39121520	Պահարան	ՄԱ	հատ	32000	1	32000
39292600	ամբիոն	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
65310000	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ	ՄԱ	կկտ	48	31250	1500000
65200000	Էլ. էներգիա	ՄԱ	խմ	139	35000	4865000
	ջեռուցում/գազ/					

50531130	ջերուցման համակարգի անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	110000	1	150000
50531120	ջերուցման համակարգի հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
65100000	ջրնուլ-կոյուղու գծով ծախսեր	ՄԱ	խմ	180	3333	600000
90921100	ախտահանման ծառայություն	ՄԱ	խմ	60000	1	60000
64211000	կապի ծառայության վճար/բաժանորդային/	ՄԱ	դրամ	172800	1	172800
64210000	կապի ծառայության վճար/խտակցական/	ՄԱ	դրամ	25200	1	45000
64210000	կապի ծառայություն /ինտերնետ/	ՄԱ	դրամ	72000	1	72000
22211000	Բաժանորդագրություն Կրթություն թերթ	ՄԱ	հատ	12500	2	25000
22211000	Բաժանորդագրություն Գործք ամսագիր	ՄԱ	հատ	6000	6	36000
50312000	Համակարգչային սարքավորումների վերանորոգում	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
50411120	գազի հաշվիչի ստուգաչափման ծառայություն	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
79131300	էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
72261160	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	հատ	105000	1	105000
50611200	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	10000	2	20000